difteri tetanoz (TD) aşısı üretimine başlamıştır. Ar-Ge çalışmaları tamamlanan 6 adet ampul ürünü

için ruhsat müracaatları tamamlanmıştır.

Türk İlaç, Difteri Tetanoz (TD) aşısını yerli olarak üretmekte, Difteri Tetanoz pediatrik, BCG,

OPV aşılarını bitmiş ürün olarak ithal etmekte, hepatit B aşılarının dolum ve paketleme

aşamalarını üretim tesislerinde gerçekleştirmektedir. Hepatit B üretici firma ile aşının antijenden

başlayan üretimi için de teknoloji transferi anlaşması müzakerelerine devam edilmektedir.

Bağışıklama programı aşılarından olan hepatit A aşısı için global üretici firma ile ikili görüşmelerini

sürdürmekte ve teknoloji transferi aşamalarını başlatmak üzere anlaşma metni üzerinde

görüşmelerine devam etmektedir.

4

Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Şirket, 30.09.2020 tarihinde tescil edilen ve 01.10.2020 tarih 10172 sayılı TTSG’de

yayımlanan 21.09.2020 tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantısı neticesinde, sermayesini

25.000.000 TL’den 67.000.000 TL’ye artırmıştır. Artırılan 42.000.000 TL’nin tamamı geçmiş yıl

karlarından karşılanmıştır.

Ortaklar  Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası Ek Satış Dahil Halka Arz

Sonrası

 Grup Pay Tutarı

(TL)

Pay Pay Tutarı

(TL)

Pay Pay Tutarı

(TL)

Pay

Mehmet Berat Battal A 20.100.000 %30,00 20.100.000 %26,09 20.100.000 %26,09

Mehmet Berat Battal B 42.210.000 %63,00 28.810.000 %37,39 26.810.000 %34,80

Özlem Akkaya B 3.015.000 %4,50 3.015.000 %3,91 3.015.000 %3,91

İsmail Erdoğan B 1.675.000 %2,50 1.675.000 %2,17 1.675.000 %2,17

Halka Açık Kısım B 0 %0 23.450.000 %30,43 25.450.000 %33,03

Toplam  67.000.000 %100 77.050.000 %100 77.050.000 %100

   Kaynak: Oyak Yatırım

Şirket, halka arzdan elde edeceği geliri dört ana alanda değerlendirmeyi
planlamaktadır.

 Halka arz gelirlerinin %35’ini finansal borç ödemeleri ve kısa vadeli çek ödemelerinde

 Halka arz gelirlerinin %30’unu hammadde temininde

 Halka arz gelirlerinin %20’sini işletme sermayesi için

 Halka arz gelirlerinin yaklaşık %15’ini yatırımların finansmanında kullanımı
planlanmaktadır.

3. ŞİRKETİN FAALİYETLERİ HAKKINDA BİLGİLER

Şirket’in ana faaliyet konusu aşı ve serum üretimidir. Şirket, hasılatının büyük bir kısmını bu

iki ürünün üretim ve satışından elde etmektedir. Ürünlerin satışı Şirket adına tescil edilmiş ruhsat